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Añpliáciones/

lRedüccione3)
Modiñc.do Devengado Pag¡do

Subejercic¡o (e)

Galo No Eüquet¡do Í|=A+B+C+D+E+F+G+H)
D RECCIÓN GENRAL

ll.GastoEt¡quetado (ll=A+B+C+D+E+FlG+H)

DIRECC ON GENRAT

lll. Tot¡l de Egreso3 {lll= + )

t.

I

57,m8,567
57 098 567

57,098,567

0

0

0

0

t06,458

r06,45€

1m 4s8

57,20s,025

57 205.025

57,205,025

0

0

19,5$,2t2
19,550,242

Í9,550,242

0

0

19,,{40,t69
19 440,469

19,140,469

0

0

37,6t,783
37,654 783

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

37 ,6t,783

pmtesla de decir

MTRO

que los dalos anolados en el fomalo son coÍector y son

ROSAS

DIRECfOR GENERAL SU

RRERA MENDEZ,

RVICIOS ADM]NISTRATIVOS

Concépto (c)


